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Normi-konserni käyttää evästeitä, jotka mahdollistavat sinulle paremman käyttökokemuksen ja yksilöllisempiä palveluja. Suostumalla evästeiden käyttöön autat meitä parantamaan edelleen palveluamme ja tarjoamaan sinulle kiinnostavaa sisältöä. Lue lisää evästeistämme.
Evästeasetukset
Hylkää kaikkiHyväksy kaikki



Evästeasetukset
   Sulje Tietosuojasta yleisesti
Tämä verkkosivusto käyttää evästeitä parantaakseen sivuilla liikkumisen käyttökokemusta. Välttämättömiksi luokiteltavat evästeet tallennetaan selaimeesi, koska niitä tarvitaan verkkosivuston perustoimintoihin. Käytämme myös kolmannen osapuolen evästeitä, joiden avulla analysoimme ja ymmärrämme paremmin verkkosivuston käyttöäsi. Ne tallennetaan selaimeesi vain sinun luvallasi. Voit myös kieltäytyä näistä evästeistä, mutta joidenkin evästeiden poistaminen käytöstä voi vaikuttaa selauskokemukseesi.
 Lue lisää evästeistämme

 

  Välttämättömät    Välttämättömät 
  Aina käytössä 
Välttämättömiä evästeitä tarvitaan, jotta verkkosivusto toimisi oikein. Nämä evästeet varmistavat verkkosivuston perustoiminnot ja turvallisuusominaisuudet anonyymisti.



  Toiminnallisuus   functional

Toiminnallisten evästeiden avulla voidaan suorittaa tiettyjä toimintoja, kuten jakaa verkkosivuston sisältöä sosiaalisessa mediassa, kerätä palautetta sekä hyödyntää muita kolmannen osapuolen ominaisuuksia.



  Suorituskyky   performance

Suorituskykyevästeitä käytetään verkkosivuston keskeisten suorituskykyindeksien ymmärtämiseen ja analysointiin, mikä mahdollistaa kävijöille paremman käyttökokemuksen.



  Analytiikka   analytics

Analyyttisiä evästeitä käytetään ymmärtämään kävijöiden vuorovaikutusta verkkosivuston kanssa. Näillä evästeillä saadaan tietoa kävijämäärästä, pompputahdista, liikennelähteestä jne.



  Mainonta   advertisement

Mainosevästeiden avulla kävijöille voidaan näyttää kohdennettuja mainoksia ja markkinointikampanjoita. Nämä evästeet seuraavat kävijöitä eri verkkosivustoilla ja keräävät tietoja räätälöityjen mainosten tarjoamiseksi.



  Muut   others

Lisäksi on olemassa luokittelemattomia evästeitä, joita analysoidaan ja joita ei ole vielä luokiteltu erilliseen luokkaan.
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